

Dzieje się w ostatnich dniach listopada w Tomaszowie Mazowieckim!



26.11.2024

Ostatnie dni listopada w Tomaszowie Mazowieckim będą obfitowały w wydarzenia związane m.in. z Andrzejkami. Sprawdźcie, gdzie miło spędzić czas i które tomaszowskie atrakcje warto odwiedzić w najbliższych dniach!

[Andrzejkowa zabawa taneczna](#) dla dorosłych odbędzie się w piątek, 29 listopada, o godz. 18 w Miejskim Centrum Kultury Browarna, przy ul. Browarnej 7. Wieczór w magicznej atmosferze poprowadzi Katarzyna Goljat. Mile widziany strój tematyczny.

W sobotę, 30 listopada dla mieszkańców otworzą się Groty Nagórzyckie, a to za sprawą [Andrzejek](#). Będą wróżby, ludowe opowieści, ognisko i inne atrakcje. Andrzejki i Katarzynki – wstęp dla Was jest wolny. W ramach wydarzenia, goście będą mogli wziąć udział w wielu atrakcjach, m.in.: opowieści Marceliny Janik, etnografki z Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim, która przybliży tradycje andrzejkowe (Pierwsza prelekcja już o godz. 15), wróżby andrzejkowe – dla wszystkich, którzy pragną poznać swoją przyszłość, ognisko (prowiant we własnym zakresie) oraz „randka” w ciemno z tajemniczym mieszkańcem grot. Na wydarzenie można

dojechać liniami MZK – odjazd z pl. Kościuszki o godz. 14.51 (linia nr 2), autobus powrotny o godz. 17.40 (linia nr 2). Przejazd autobusami wg cennika (z Kartą Tomaszowianina bezpłatnie).

["Dzieci, dzieci... ach te dzieci"](#) – to tytuł wystawy, na którą zaprasza Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim im. Antoniego hr. Ostrowskiego. Już od 30 listopada br. będziecie można podziwiać wspaniałe rękodzieła, osób należących do Stowarzyszenia Miłośników Haftu Kanwa z Łodzi. Na wystawie prezentowane będą prace wykonane w różnych technikach haftu i koronki (będą to obrazki, kołderki, przytulanki, zabawki, gry i akcesoria stroju) wszystkie utrzymane w klimacie dziecięcego świata, bajek. Wernisaż wystawy odbędzie się 30 listopada br. o godz. 11 do Muzeum, ul. POW 11/15. Wystawa trwać będzie do 26 stycznia 2025 r.

W najbliższy weekend nie zabraknie też emocji sportowych. [Puchar Świata Juniorów](#) w Tomaszowskim Centrum Sportu rozpocznie się już w piątek 30 listopada i potrwa do 1 grudnia br. Kolejna edycja zawodów odbędzie się tydzień później. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. Te światowej rangi zawody zgromadzą w Arenie około 260 zawodników z 26 reprezentacji w m.in.: Japonii, Korei, Australii, Czech, Belgii, Niemiec, Danii, Holandii, Nowa Zelandia czy Słowacji.

Oddział dla Dzieci i Młodzieży zaprasza najmłodszych czytelników wraz z rodzicami na zajęcia pn. „Literackie Andrzejki, czyli magia wróżb”, które odbędą się 29 listopada o godzinie 16.00 w Pokoju Bajek przy pl. Kościuszki 18.

W sobotę, 30 listopada w swoje progi zapraszają Miejska Biblioteka Publiczna i Stowarzyszenie Topory - Oddział Tomaszów Mazowiecki na szóstą edycję spotkania z grami fabularnymi, planszowymi i fantastyką. Start o godz. 9.30 w Czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Prez. I. Mościckiego 6.

W niedzielę, 1 grudnia, warto odwiedzić Galerię Arkady, gdzie odbędzie się [Giełda Książek i Winyli](#).

Sprawdzaj wydarzenia w Tomaszowie i okolicach w naszym [kalendarzu!](#)

W GROTACH

30.11.2024 godz. **15-17.30**

PTT „Groty Nagórzyckie”, ul. Pod Grotami 2/6

**ZABAWA
ANDRZEJKOWA**

**SOBOTY
Z TOPORAMI**

EDYCJA SZÓSTA

**GRY PLANSZOWE
GRY FABULARNE**



Dyrektor Muzeum w Tomaszowie Mazowieckim im. Antoniego hr. Ostrowskiej
i Stowarzyszenie Miłośników Haftu „KANWA” w Łódź

mają zaszczyt zaprosić na otwarcie wystaw

Dzieci, dzieci... ach te dzieci

30 XI (sobota) 2024 r., godz. 11.00 Muzeum, ul. POW 11/
Wystawę można oglądać do 26 stycznia 2025

A poster for a vinyl record exhibition. The background is a vibrant orange-red. In the center, a person's hands are shown holding a black vinyl record up to their face, completely obscuring it. The text is in bold, black, sans-serif font. On the left, it lists "KSIĄZKI", "KASZĘ", "VINYLE", "KOMIKSY", "KŁYTY", and "KAD". On the right, it says "1 GRUDNIA", "GALERIA SZTUKI", "ARKADY", "11-19", "TOMASZÓW", "MAZOWIECKI", "U", and "RZEŹNICZA".



- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 221 wyświetleń